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Safari, Chrome veya Mail uygulamanızı kullanırken iPhone'unuz PDF dosyalarını otomatik olarak açacaktır. Bu dosyaları iBooks uygulamanıza kaydederek istediğiniz zaman görüntüleyebilirsiniz. Web sitelerinden PDF dosyaları indirebilir, PDF e-posta eklerini kaydedebilir ve iTunes'u kullanarak PDF dosyalarını bilgisayarınızdan eşzamanlayabilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/4: Safari'yi Kullanma




Adım 1 iPhone'da PDF'leri okuyun

Adım 1. PDF dosyasını açmak için bir bağlantıya dokunun

PDF dosyaları Safari uygulamasında yerel olarak açılır. Bir PDF dosyasına bir bağlantıya dokunmak, tarayıcıda PDF dosyasını görüntüler.




Bir iPhone Adım 2'de PDF'leri okuyun

Adım 2. Yakınlaştırmak ve uzaklaştırmak için sıkıştırın

PDF'yi Safari'de görüntülerken, herhangi bir web sitesinde yaptığınız gibi yakınlaştırmak için parmaklarınızı birbirine yaklaştırabilirsiniz. Yakınlaştırmak için iki parmağınızı birbirinden uzaklaştırın ve uzaklaştırmak için birlikte hareket ettirin.




Bir iPhone Adım 3'te PDF'leri okuyun

Adım 3. Metni vurgulamak için basılı tutun

PDF'den metin kopyalamak istiyorsanız, ekrandaki metni basılı tutun. Büyüteç göründüğünde parmağınızı bırakın, ardından metni seçmek için tutamaçları sürükleyin.

Birçok PDF dosyasının oluşturulma şekli nedeniyle, metni vurgulamak zor veya imkansız olabilir




iPhone 4. Adımda PDF'leri okuyun

Adım 4. PDF'yi iBooks'a gönderin

Görüntülemekte olduğunuz PDF dosyasını iBooks uygulamanıza (veya başka bir PDF okuyucuya) ekleyebilirsiniz. Bu, bir ağ bağlantısı olmadan bile PDF'ye istediğiniz zaman erişmenizi sağlar.

	Safari'de görüntülemekte olduğunuz PDF'ye dokunun.
	Görünen "iBooks'ta Aç" düğmesine dokunun. Başka bir PDF okuyucunuz varsa, bunun yerine "Şurada aç…" düğmesine dokunun ve ardından uygulamayı seçin.
	PDF'nizi iBooks'ta veya PDF okuyucunuzda görüntüleyin. iBooks'ta açtıysanız, her zaman erişebilmeniz için uygulamada ve iCloud saklama alanınızda saklanır.


Yöntem 2/4: PDF E-posta Eklerini Görüntüleme




Bir iPhone Adım 5'te PDF'leri okuyun

Adım 1. PDF ekinizi içeren e-postayı açın

Ekranın altındaki ek bağlantısını görebilmek için mesajı açın.




Bir iPhone Adım 6'da PDF'leri okuyun

Adım 2. Görüntülemek için PDF ekine dokunun

Bu, PDF'yi Posta uygulamasının PDF görüntüleyicisinde açacaktır.




Bir iPhone Adım 7'de PDF'leri okuyun

Adım 3. Yakınlaştırmak ve uzaklaştırmak için ekranı sıkıştırın

Uzaklaştırmak için parmaklarınızı birbirine kıstırabilir veya yakınlaştırmak için uzaklaştırabilirsiniz.




Bir iPhone Adım 8'de PDF'leri okuyun

Adım 4. Vurgulamak için metni basılı tutun

Büyütme merceği göründüğünde parmağınızı bırakın. Her iki uçtaki tutamaçları sürükleyerek seçimi ayarlayabilirsiniz.

PDF dosyası bir sayfa taranarak oluşturulmuşsa, metni vurgulayamayabilirsiniz




Bir iPhone Adım 9'da PDF'leri okuyun

Adım 5. Kolay erişim için PDF'yi iBooks'a kaydedin

E-postayı kaydederseniz PDF'yi her zaman bulabileceksiniz, ancak iBooks'a göndermek, e-postayı bulmanızı kolaylaştıracak ve isterseniz silmenize olanak tanıyacaktır.

	Görüntüleyici arayüzünü görüntülemek için PDF'yi görüntülerken ekrana dokunun.
	Sol alt köşedeki Paylaş düğmesine dokunun.
	Seçeneklerin üst satırında "iBooks'a Kopyala"yı seçin. Bulmak için kaydırmanız gerekebilir.
	PDF'nizi istediğiniz zaman iBooks'ta görüntüleyin. PDF'yi iBooks kitaplığınıza ekledikten sonra, iPhone'unuza kaydedilecek ve iCloud kitaplığınızda saklanacaktır. İnternete bağlı olmadığınızda bile okuyabileceksiniz.


Yöntem 3/4: Bilgisayarınızdan PDF'leri Aktarma




Bir iPhone Adım 10'da PDF'leri okuyun

Adım 1. iTunes'u açın

iPhone'unuza PDF eklemenin en kolay yolu, onları iTunes kullanarak senkronize etmektir. iTunes'unuz yoksa, apple.com/itunes/download adresinden ücretsiz olarak indirebilirsiniz.




iPhone 11. Adımda PDF'leri okuyun

Adım 2. iTunes arşivinizin "Kitaplar" bölümünü açın

iTunes açıldığında, pencerenin üst kısmındaki "…" düğmesini tıklayın. Görünen menüden "Kitaplar"ı seçin. Bu, iTunes kitap kitaplığınızı görüntüler.




Bir iPhone Adım 12'de PDF'leri okuyun

Adım 3. "PDF'lerim" sekmesine tıklayın

iTunes'un Kitaplar bölümünü açtığınızda bu sekme görünür. Bu, şu anda iTunes kitaplığınızda bulunan PDF'leri görüntüler.




Bir iPhone Adım 13'te PDF'leri okuyun

Adım 4. Bilgisayarınızdan eklemek istediğiniz PDF dosyalarını iTunes penceresine sürükleyin

PDF dosyalarını tıklayıp sürükleyin ve onları iTunes Kitapları kitaplığınıza eklemek için iTunes penceresinde bırakın.




Bir iPhone Adım 14'te PDF'leri okuyun

Adım 5. iPhone'unuzu USB üzerinden bilgisayarınıza bağlayın

Bir süre sonra düğmelerin üst satırında görünecektir. iPhone'unuzu bilgisayarınıza ilk kez bağlıyorsanız, iPhone'unuzdaki verileri etkilemeyecek kısa bir kurulum sürecinden geçeceksiniz.




Bir iPhone Adım 15'te PDF'leri okuyun

Adım 6. iPhone'unuza kopyalamak istediğiniz PDF dosyalarını PDF'lerim bölümünde vurgulayın

iTunes Kitaplar kitaplığınızın "PDF'lerim" bölümünde kopyalamak istediğiniz tüm PDF dosyalarını vurgulayın. Hepsini vurgulamak için Ctrl/⌘ Cmd+A tuşlarına basabilir veya Ctrl/⌘ Cmd tuşunu basılı tutup seçmek istediğiniz her birini tıklatabilirsiniz.




Adım 16'da bir iPhone'da PDF'leri okuyun

7. Adım. Seçtiğiniz PDF dosyalarını sürüklemeye başlayın

iTunes penceresinin sol tarafında bir kenar çubuğu göreceksiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 17

Adım 8. iPhone'unuzdaki PDF'leri sol çerçevede bırakın

Bu, PDF dosyalarını hemen iPhone'unuzun deposuna kopyalamaya başlayacaktır. İlerlemeyi iTunes penceresinin üst kısmından izleyebilirsiniz.




Bir iPhone Adım 18'de PDF'leri okuyun

9. Adım. PDF dosyalarını kopyaladıktan sonra iPhone'unuzu çıkarın

PDF dosyalarının iPhone'unuzun deposuna kopyalanması bittiğinde, ekranın üst kısmındaki Iphone düğmesini ve ardından "Çıkar" düğmesini tıklayın. Daha sonra iPhone'unuzu bilgisayarınızdan güvenle ayırabilirsiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun 19. Adım

Adım 10. iPhone'unuzdaki iBooks'ta PDF dosyalarınızı bulun

Dosyalar kopyalandıktan sonra tüm PDF'lerinizi iBooks uygulamasında bulabilirsiniz.

Yöntem 4/4: iBooks'u Kullanma




Bir iPhone Adım 20'de PDF'leri okuyun

Adım 1. iOS 9.3 veya sonraki bir sürümüne güncelledikten sonra iBooks'u başlatın

iOS 9.3, e-kitaplar ve PDF dosyaları için iCloud Drive depolama alanınıza eşitlemeyi başlattı. Bu, bağlı cihazlarınızdan herhangi birinden tüm PDF'lerinize erişmenizi sağlar.




Bir iPhone Adım 21'de PDF'leri okuyun

Adım 2. İBooks için iCloud'u etkinleştirin (isteğe bağlı)

PDF'lerinizi senkronize etmek istiyorsanız, iBooks için iCloud senkronizasyonunu etkinleştirmeyi seçebilirsiniz. Bunlar, iCloud Depolama alanınıza karşı sayılır. Tüm iCloud hesaplarında, iCloud yedeklemeleri için de kullanılan 5 GB ücretsiz depolama alanı bulunur.

iBooks'u kullanmak için iCloud'u etkinleştirmeniz gerekmez. Cihazınızda iBooks'a eklediğiniz tüm PDF'lere ve iTunes ile eşzamanlanmış PDF dosyalarına erişmeye devam edeceksiniz




Bir iPhone Adım 22'de PDF'leri okuyun

Adım 3. PDF dosyalarınızı iBooks'a ekleyin

Yukarıda özetlenen yöntemlerden herhangi birini izleyerek PDF dosyalarını yükleyebilirsiniz. PDF dosyalarını web sitelerinden indirebilir, e-posta eklerinden gönderebilir ve bilgisayarınızdan senkronize edebilirsiniz. iPhone'unuza eklediğiniz tüm PDF dosyaları iBooks'ta görünecektir.

iBooks için iCloud'u etkinleştirdiyseniz, herhangi bir aygıtınızda iBooks'a eklediğiniz PDF'ler görünür olacaktır




Bir iPhone Adım 23'te PDF'leri okuyun

Adım 4. iBooks kitaplığınızdaki bir PDF'ye dokunun

iBooks uygulaması yüklendiğinde, tüm iBooks kitaplığınızı göreceksiniz. Yalnızca kaydettiğiniz PDF'leri görmek istiyorsanız, ekranın üst kısmındaki "Tüm Kitaplar" düğmesine dokunun ve ardından "PDF'ler"i seçin. Bu, görünümü yalnızca PDF dosyalarını gösterecek şekilde filtreleyecektir.




Bir iPhone Adım 24'te PDF'leri okuyun

Adım 5. Sayfalar arasında geçiş yapmak için sola ve sağa kaydırın

iBooks'ta bir PDF dosyasını görüntülerken, ekranı kaydırmak belgede bir sonraki sayfaya geçecektir.

Arayüzü açmak için okuduğunuz bir PDF'ye dokunun ve ekranın alt kısmında tüm sayfaların bir önizlemesini göreceksiniz. Önizlemede bir sayfaya dokunmak sizi doğrudan o sayfaya götürecektir




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 25

Adım 6. Geçerli sayfaya bir yer imi eklemek için Yer İşareti düğmesine dokunun

Arayüzü görüntülemek için PDF'ye dokunun, ardından okumakta olduğunuz sayfayı işaretlemek için Yer İşareti düğmesine dokunun. Tüm belgenin bir önizlemesini görüntülerken yer imini görebileceksiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 26

Adım 7. Tüm sayfaları görüntülemek için İçindekiler düğmesine dokunun

Bu düğmeyi, ekranın üst kısmındaki paylaş düğmesinin yanında bulacaksınız. Buna dokunmak, belgedeki tüm sayfaların yakınlaştırılmış bir görünümünü gösterecektir. Yer imleri olan sayfaların köşesinde küçük bir yer imi simgesi bulunur.




Bir iPhone Adım 27'de PDF'leri okuyun

Adım 8. Metni vurgulamak için basılı tutun

Büyütme merceği ekranda göründüğünde parmağınızı bırakın. Ardından, vurgulananları ayarlamak için seçimin her iki ucundaki tutamaçları sürükleyebilirsiniz.

PDF taranan sayfalardan oluşturulmuşsa, metin seçmek zor veya imkansız olabilir




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 28

Adım 9. iCloud sürücünüzde depolanan PDF dosyalarını indirin

iBooks için iCloud'u etkinleştirdiyseniz, PDF'lerinizden bazıları iCloud sürücünüzde saklanabilir ancak iPhone'unuza indirilmeyebilir. Bu PDF'lerin köşesinde, iBooks kitaplığınızı görüntülerken bir iCloud simgesi olacaktır. Bu iCloud simgesine dokunmak, PDF'yi iPhone'unuza indirecektir.











Önerilen:


Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfa Çıkarmanın 4 Yolu




Hiç gerçekten ilginizi çeken yarım düzine sayfa içeren bir PDF dosyası buldunuz mu? PDF dosyanız e-postayla gönderilemeyecek veya flash sürücünüze sığmayacak kadar büyük mü? Kullanışlı sayfaları mevcut bir PDF'den çıkarmak ve yepyeni bir dosya oluşturmak için PC'nizde veya Mac'inizde ücretsiz araçları kullanabilirsiniz.

Dış Mikrometreyi Kullanmanın ve Okumanın 3 Yolu



Bir makinist, imalat veya motor uzmanıysanız, kesin ölçümler her gün yapmanız gereken bir şeydir. Silindirik veya küresel nesnelerin ölçülmesi söz konusu olduğunda, kullanılacak en iyi araç bir dış mikrometre olacaktır. İyi kalibre edilmiş bir mikrometrenin kullanımı zor olabilir, ancak sabır ve pratikle bu araç beceri setinizin bir parçası olabilir.

Horizon Xbox Modding aracıyla PC'de Xbox Dosyalarını Okumanın 3 Yolu



Bu sunum boyunca, PC/Mac/Dizüstü bilgisayarınızdaki Horizon yazılımını dosyaları okumak ve/veya dosyaları aktarmak ve başkalarının indirmesi için web'e koymak için nasıl kullanacağınızı öğreneceksiniz. Bu, İnternet hızına ve kullandığınız bilgisayarın türüne bağlı olarak biraz zaman alabilir.

IPhone'da Ücretsiz Kitap Okumanın 3 Yolu



Hepimizin bildiği gibi, hevesli bir okuyucu olmak son derece pahalı olabilir. En sevdiğiniz romanların hem geleneksel ciltsiz kopyaları hem de yeni e-Kitap sürümleri ucuz değil. Neyse ki, tümüne iPhone'unuzdan kolayca erişilebilen kapsamlı yeni ve klasik malzeme kitaplıklarına tamamen ücretsiz erişim için artan sayıda seçenek var.

IPhone'da Belgeleri Saklamanın ve Okumanın 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana iCloud Drive, Google Drive ve Microsoft OneDrive kullanarak iPhone'unda nasıl belge kaydedeceğini ve görüntüleyeceğini öğretir. Bu bulut depolama hizmetleri, belgeleri bulutta güvenli bir şekilde saklamanıza ve çevrimdışı okuma için iPhone'unuza göndermenize olanak tanır.






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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